
UCHWAŁA NR 25/2022
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU HISTORYCZNEGO 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 9 czerwca 2022 r.

w sprawie zaopiniowania projektu zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie powołania Pracowni interdyscyplinarnych 

badań nad chrztem Pomorza i jego dziedzictwem historyczno-kulturowym

Na podstawie § 74 ust. 1 i § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego 

załącznik do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. 

w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.J, uchwala się, co następuje:

§1
Rada Naukowa Instytutu Historycznego pozytywnie opiniuje projekt zarządzenia Dyrektora 

Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie powołania Pracowni 

interdyscyplinarnych badań nad chrztem Pomorza i jego dziedzictwem historyczno- 

kulturowym.

§2

Projekt zarządzenia Dyrektora Instytutu Historycznego Uniwersytetu Szczecińskiego w sprawie 

powołania Pracowni interdyscyplinarnych badań nad chrztem Pomorza i jego dziedzictwem 

historyczno-kulturowym stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZE
Rady Naukowej 

Uniweijfeyte

drhab. Radosl

DNICZĄCY 
Historycznego 
cińskiego *

aszyński, prof. US



załącznik do Uchwały nr 25/2022 
Rady Naukowej Instytutu Historycznego 

z dnia 9 czerwca 2022 r.

- PROJEKT -
ZARZĄDZENIE NR .../2022

DYREKTORA INSTYTUTU HISTORYCZNEGO
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia..................

w sprawie powołania Pracowni interdyscyplinarnych badań nad chrztem Pomorza i jego 
dziedzictwem historyczno-kulturowym

Na podstawie § 74 ust. 1 oraz § 75 ust 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik 
do uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Statutu na Uniwersytecie Szczecińskim, po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Naukowej Instytutu 
Historycznego w dniu...........zarządza się co następuje:

§1
Powołuję w ramach Zespołu badań nad dziejami Pomorza grupę badawczą tworzącą Pracownię 
interdyscyplinarnych badań nad chrztem Pomorza i jego dziedzictwem historyczno-kulturowym, 
zwanej dalej „Pracownią" w składzie:

dr Paweł Migdalski - przewodniczący grupy badawczej,
dr hab. Marcin Majewski, prof. US,
dr hab. Paweł Gut, prof. US,
dr hab. Eryk Krasucki, prof. US,
dr hab. Rafał Simiński.

§2
Do zadań Pracowni należy organizowanie, prowadzenie i upowszechnianie badań nad chrztem 
Pomorza oraz jego dziedzictwem historyczno-kulturowym w związku z przypadającym w latach 
2024-2028 jubileuszem 900-lecia chrztu Pomorza.

§3
Przewodniczący grupy badawczej tworzącej Pracownię niezwłocznie po jej powołaniu przedstawia 
dyrektorowi Instytutu Historycznego do akceptacji plan i harmonogram badań na bieżący rok 
kalendarzowy.

§4
Przewodniczący grupy badawczej tworzącej Pracownię do 15 grudnia składa dyrektorowi Instytutu 
Historycznego sprawozdanie z realizacji planu i harmonogramu badań za mijający rok kalendarzowy 
oraz aktualizację planu i harmonogramu badań na kolejny rok kalendarzowy.

§5
Pracownię powołuję na czas określony, tj. do czasu zakończania realizacji zadań badawczych 
wyznaczonych planem i harmonogramem badań związanych z jubileuszem 900-lecia chrztu Pomorza.

§6
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


